

İnsan Hakları Derneği Antep Şubesi öncülüğünde bir araya gelen Emek ve Demokrasi Güçleri, "Roboski Katliamı 'Kaçınılmaz Hata' sonucu yaşanan bir katliam değil; bile isteye Kürt halkına yaşatılan bir katliam ve acıdır" ifadelerini kullandı

Failler devletin cezasızlık politikası ile korunmaya devam edildi



İHD Antep Şube Başkanı Av. Bahri Oğuz, "Katliamdan bugüne kadar geçen 13 yıllık zaman zarfında yaratılan sis perdesi ve hukuk prosedürleri ile hakikatin ortaya çıkması bile isteye engellendi. Failler devletin cezasızlık politikası ile bir kez daha korunmaya devam edildi" şeklinde konuştu.

Dev 'sahte ilaç' operasyonunda 105 bin 757 adet ilaç ele geçirildi

Gaziantep'te 105 bin 757 sahte ilaç ele geçirildi, 2 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde sahte ilaç üretimine yönelik çalışma başlattı. Belirlenen iki adreste yapılan aramada, 105 bin 757 sahte ilaç ve ilaç yapımında kullanılan malzeme ele geçirildi. Gözaltına alınan 2 şüphelinin emniyetteki işlemleri sürüyor.t24



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.637 30 ARALIK 2024 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

KESK Gaziantep Şubeler Platformu, asgari ücretin yüzde 30 zam ile 17 bin liradan 22 bin 104 liraya çıkarılmasını protesto etti. Çeşitli sloganlar atan katılımcılar, insanca yaşayacak bir ücret verilmesi çağrısında bulundu

Türkiye, tüm çalışanlar için bir asgari ücretliler ülkesine dönüştü

KESK Dönem Sözcüsü Serpil Dağdemir, "İktidarın akıl hocası IMF bile çalışanların ücretlerinin enflasyona etkisinin yüzde 5 ile sınırlı olduğunu açıkladı. IMF yazarlarının geçtiğimiz yıl yayımlanan raporunda enflasyonu asıl körükleyen şeyin holdinglerin, şirketlerin, işverenlerin yüksek kar oranları olduğuna dikkat çekildi. Kısacası gözünü daha fazla kar hırsı bürüyen sermaye çevreleri ürünlerini, hizmetleri enflasyonun çok üzerinde fiyatlandırarak enflasyonu tırmandırmaya devam ediyor" ifadelerini kullandı.



Türkiye'nin tüm çalışanlar için bir asgari ücretliler ülkesine döndüğünü söyleyen Dağdemir, "Asgari ücret geldiğimiz noktada bırakalım ortalama ücreti temel ücrete dönüştürüldü. Asgari ücret artış oranı tüm ücret, maaş artışlarında temel bir kriter haline getirildi. Dolayısıyla ister kamu işçisi olsun ister kamu emekçisi ister emekli olsun ister özel sektör çalışanı hiçbir kişinin 'Asgari ücret artışı beni ilgilendirmiyor. Ben asgari ücretli değilim' deme lüksü yok" açıklamasında bulundu.

Yıllardır TÜİK vasıtası ile Ali Cengiz oyunları oynanıyor

Dağdemir, "Ülkeyi 22 yıldır yönetenler her ağızlarını açtıklarında 'İşçiyi, memuru, asgari ücretliyi enflasyona ezdirmedik' nutukları atıyor. Ancak her şey apaçık ortada. Yıllardır TÜİK vasıtası ile Ali Cengiz oyunları oynanmakta, çarşıda, pazarda, mutfakta yaşadığımız gerçek enflasyonun yarısına bile denk gelmeyen suni rakamlar önümüze resmi enflasyon olarak konuluyor." dedi.

Ekrem Çetin ve oğlunu öldüren katil 19 yıl sonra Antep'te yakalandı

✓ Eski Kilis Belediye Başkanı 71 yaşındaki Ekrem Çetin ve oğlu Cahit Çetin'i restoranda yemek yerken tabanca ile öldüren Lütfü Arslan, 19 yıl sonra Antep'te yakalandı.

T.C. İSLAHİYE KAYMAKLIĞI İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ

Çocukların yüzde 11'i çalışmak zorunda kalıyor

Araştırma, görüşülen çocukların yüzde 11'inin çalıştığını ortaya koyuyor. Çalışma oranı, erkek çocuklarda yüzde 13, kız çocuklarda ise yüzde 7.

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 17 Şubat 2013 tarihli yazısıdır.

'Başkanlığa devam...'

Bütün yollar 'Başkanlık' sistemine çıkıyor. Aslına bakarsanız modern adı böyle de, özlemi duyulan 'tek adam' rejimi, otoriter bir yönetim şekli!

Erdoğan'ın, hep söylüyorum, iyi bir ekibi var. İş şansına, tesadüfe bırakmadan, bilimden de faydalanarak, doğru analizler yaparak, sabırla başarıyı yakalıyorlar.

Becerilerinin başında da, 'halkın nabzını doğru tutma' geliyor. Bu son derece önemli. İçinde yaşadığın toplumu iyi ve sürekli analiz edebiliyorsun, beklentilerini kavrayabiliyorsun başarıyı yakalarsın. Şunu tereddütsüz iddia edebilirim ki, AK Parti'nin seçim başarısının en büyük sırrı bu; halkı iyi tanyor ve iletişimi mükemmel... 2'DE

AYKUT TUZCU



AKP'nin yeni Osmanlılığı ülkeyi darmadağın etmiş durumda

Türkiye Komünist Partisi Antep İl Örgütü tarafından dayanışma gecesi yapıldı. Partilerin bir araya geldiği gece de çocuklar şiirler okudu ve şarkılar söyledi. Gecenin sonunda ise partiye yeni katılanlara rozetleri takıldı.

Simi Adası

Simi adası, Yunanistan'ın Oniki Adalar'da bulunan küçük bir adasıdır. Simi, adını Yunan mitolojisinden "Deniz Tanrısı" Poseidon'un eşi "Nymph Syme'den almaktadır. Osmanlı'da adı Sömbeki olan ada, Roma İmparatorluğu, Bizans İmparatorluğu, Rodos Şövalyeleri ve Osmanlı İmparatorluğu'na ev sahipliği yapmıştır.

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Trafik karmaşası

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre trafikte kayıtlı araç sayısının 720 bine ulaştığı Antep'te hafta sonu yoğunluğu yaşandı. Araçların gitmekte zorlandığı trafikte, ortaya çıkan görüntü endişe yarattı.

4'TE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Toplumsal rahatsızlıkların temel nedeni eğitimsizlik

Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, yaşadığımız toplumsal rahatsızlıklar ve hastalıkların hepsinin temelinde eğitimsizliğin yattığını belirterek, "Bugün ülkemizde yeterince çevre duyarlılığı yoksa bunun altında eğitimsizlik var. Trafik canavarından yakınıyorsak eğitim noksanlığından, ülkemizde anne ve bebek ölüm oranlarının yüksek olmasının nedeni de eğitimsizliktir.

Altı saat devam eden Huzur Operasyonunda 75 şüpheli kişi yakalandı

Kimliksiz sokağa çıkmayın

Emniyet Müdürü Atalay: "Halkın güven ve huzurunun bozulmasına izin vermeyeceğiz"

Emniyet Müdürü Şükrü Nail Atalay'ın yönettiği Güven ve Huzur Operasyonu altı saat devam etti. Sabahın saat dördüne kadar devam eden operasyon sonunda kimliksiz, şüpheli 75 kişi yakalandı.

3'TE

